

Olitec Packaging Solutions A/S

CVR-nr. 19 62 27 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2014.

Torben Paulin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olitec Packaging Solutions A/S Agerhatten 5 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 19 62 27 97
	Stiftet: 7. november 1996
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Paulin, Formand Erik Christensen Henrik Vestergaard Knudsen
Direktion	Christian Abildhauge Olesen
Revision	Census, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Flakhaven 1 5100 Odense C
Modervirksomhed	Olitec Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med industriemballager.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.887 t.kr. mod 4.454 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	3.887.438	4.453.574
1 Personaleomkostninger	-3.955.173	-3.810.375
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-63.951</u>	<u>-147.900</u>
Driftsresultat	-131.686	495.299
Andre finansielle indtægter	200	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-143.688</u>	<u>-121.867</u>
Resultat før skat	-275.174	373.432
Skat af årets resultat	<u>72.451</u>	<u>-98.797</u>
Årets resultat	-202.723	274.635
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	274.635
Disponeret fra overført resultat	<u>-202.723</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-202.723	274.635

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
2	Færdiggjorte udviklings-projekter	4.444	31.862
2	Udviklings-projekter under udførelse	204.634	197.999
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>209.078</u>	<u>229.861</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	225.163	261.697
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>225.163</u>	<u>261.697</u>
	Andre tilgodehavender	63.308	61.439
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.308</u>	<u>61.439</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>497.549</u>	<u>552.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>2.764.381</u>	<u>2.968.312</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.764.381</u>	<u>2.968.312</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.095.934	2.937.829
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	73.868	109.067
4	Udsudte skatteaktiver	49.900	0
	Andre tilgodehavender	230.580	134.166
	Periodeafgrænsningsposter	<u>172.189</u>	<u>236.189</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.622.471</u>	<u>3.417.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.386</u>	<u>2.744</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.390.238</u>	<u>6.388.307</u>
	Aktiver i alt	<u>7.887.787</u>	<u>6.941.304</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	1.014.341	1.217.064
	Egenkapital i alt	1.514.341	1.717.064
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	25.449
	Hensatte forpligtelser i alt	0	25.449
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.964.848	2.621.827
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.325.467	1.739.354
	Selskabsskat	0	77.550
	Anden gæld	1.083.131	760.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.373.446	5.198.791
	Gældsforpligtelser i alt	6.373.446	5.198.791
	Passiver i alt	7.887.787	6.941.304
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.742.082	3.397.171
Pensioner	77.383	153.918
Andre omkostninger til social sikring	28.890	25.650
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>106.818</u>	<u>233.636</u>
	<u>3.955.173</u>	<u>3.810.375</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklings- projekter	Udviklings- projekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2013	209.403	198.000
Tilgang	<u>0</u>	<u>6.634</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>209.403</u>	<u>204.634</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	177.541	0
Årets afskrivninger	<u>27.418</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>204.959</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>4.444</u>	<u>204.634</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013		<u>1.908.489</u>
Kostpris 31. december 2013		<u>1.908.489</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013		1.646.792
Årets afskrivninger		<u>36.534</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013		<u>1.683.326</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>225.163</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2013	-25.449	-3.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>75.349</u>	<u>-22.449</u>
	<u>49.900</u>	<u>-25.449</u>

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	1.217.064	0	1.717.064
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>-202.723</u>	<u>0</u>	<u>-202.723</u>
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>1.014.341</u>	<u>0</u>	<u>1.514.341</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.965 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.764 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.096 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med restløbetid på 22 måneder. Minimumsleasingydelse i restløbetiden udgør 386 t.kr.

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Olitec Holding ApS, Agerhatten 5, 5220 Odense SØ